平成２４年度第２回都市環境デザイン委員会議事概要

日時：平成２４年９月１９日（水）１３：３０から

場所：市役所１０階第５Ｂ会議室、現地視察

出席委員

河西委員長、神田委員、渋谷委員、鈴木委員、鳥宮委員、橋本委員、林委員、藤平委員

事 務 局

福島都市計画課長、久保課長補佐、松原基本計画係長、川角主査、高間主任、金津主任補

議事概要

１．開 会

２．委員長挨拶

３．第８回帯広市まちづくりデザイン賞の選考について

   今年度のまちづくりデザイン賞について、応募状況と選考についての注意点を

  事務局から説明しました。

４．第８回帯広市まちづくりデザイン賞（まち育て部門）応募団体による

プレゼンテーション

まちづくりデザイン賞（まち育て部門）応募団体によるプレゼンテーション

がありました。

   ・帯広畜産大学農業サークル あぐりとかち

    ・大正新ジャガ伝

５．現地視察

  ①平成２４年度都市景観形成主要建築物

   今年度の都市景観主要建築物について現地視察をしました。

    ・帯広市夜間急病センター

    ・帯広市新学校給食調理場

②第８回帯広市まちづくりデザイン賞応募案件

  まちづくりデザイン賞（まち創り部門）の応募案件について現地視察をしました。

 ・公益社団法人北海道宅地建物取引業協会 帯広支部会館

 ・プレミアム賃貸®カトルカール帯広 ティアラリーフ

６．閉 会

以 上